FUNDAÇÃO UNIRG
EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 031/2017

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado contrato com a

empresa, PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS, CNPJ nº

061.198.164/0001-60, no valor total de R$ 3.900,00 (Três mil e novecentos

reais), para a contratação de empresa especializada na prestação de

serviço de seguro de veículos com assistência 24hs por dia, 07 sete dias

por semana em todo território nacional, constante no Processo

Administrativo nº 2016.02.012553, Pregão Presencial nº 006/2017 e contrato

administrativo nº 031/2017.

Gurupi -TO, 25 de agosto de 2017.

THIAGO HENRIQUE DO NASCIMENTO COSTA
Setor de Compras e Suprimentos da Fundação UNIRG